escritura pública, con todo el valor legal; y que el compareciente acepta 

en todás y cada una de sus partes, minuta que está firmada por el 

abogado Pedró José Hajj F, afiliado al Foro de Abogados de Pichincha, 

bajo el número diecisiete guion dos mil siete guion ciento setenta y tres 

(1 7-2007-173). Para la celebración de la presente escritura se 

observaron los preceptos y requisitos previstos en la Ley Notarial; y, 

leída que le fue a la compareciente por mí, el Notario, se ratifica y firma 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE ACCIONISTAS

[...]

proporción y que se encuentran registrado en la cuenta “Aportes para futuras 
capitalizaciones”, posterior a lo cual se tendrá como resultado un capital social suscrito 
y pagado de DOSQIENTOS OCHENTA MIL OCHOCIENTOS dólares de los Estados 
Unidos de Amérigáa (US $280.800.00), dividido en doscientas ochenta mil ochocientas 
acciones ordinarias y nominativas, de un valor nominal de un dólar de los Estados 

Aceptar que los accionistas, suscriban la totalidad del aumento de capital en igual 
ñ OS ye y que dicho aumento de capital será pagado mediante compensación de